
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 352-та редовна седница одржана на 21.03.2024 година:

· [bookmark: _GoBack]разгледа Информација за постапување по две претставки и тоа од: Област 5 – Образование, наука и култура
· разгледа информација за постапување по налог од Област 1 - пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· донесe одлука за издавање на лиценца на државен земјоделски  инспектор – Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· разгледа и прифати Информација за распоредување на административен службеник - Област 5 – Образование, наука и култура
·   разгледа и прифати Информацијата за унапредување на административен службеник вработен во Државниот просветен  инспекторат - Област 5 – Образование, наука и култура
·  донесе одлука за одземање на лиценца на државен просветен инспектор заради исполнети услови за старосна пензија - Област 5 – Образование, наука и култура 
· разгледа Информација за барање на мислење за Годишниот извештај на Државниот управен инспекторат за спроведени инспекциски надзори над спроведувањето на одредбите од Законот за административните службеници и прописите донесени врз основа на законот во 2023 година

